cena bez DPH                                                           122 014,74  € 
          DPH 20 %                                                                        24 402,95 € 

Celková cena vrátane DPH                                         146 417,69  € 

(Slovom: Stoštyridsaťšesťtisíc štyristosedemnásť eur šesťdesiatdeväť centov) 

5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je stanovená ocenením jednotlivých položiek výkazu výmer podľa 
súťažných podkladov jednotkovými cenami, ktoré sú pre zhotoviteľa pri zhotovení tohto diela 
záväzné. 

5.3 Všetky práce na diele, ktorých sa zmluva týka, budú uhradené na základe záväzných jednotkových